
 
*
Nehodící se škrtněte 

SMLOUVA  O  VYSTOUPENÍ  HUDEBNÍHO TĚLESA 

 H R A D I Š Ť A N,  umělecký vedoucí  Jiří Pavlica 
 

1. smluvní strana - objednatel 

IČO 00064297, DIČ CZ00064297 (neuplatní odpočet DPH) Organizace:  Městská divadla pražská, přísp.org. 

Kontakt: sl. Marie Kolářová 723 036 446 Adresa: V Jámě 1 

E-mail: marie.kolarova@m-d-p.cz  110 00 Praha 1 

 
 

2. smluvní strana –  umělci vystupující jako umělecký soubor pod názvem Hradišťan, které na základě plné moci zastupuje  

Burda Art s.r.o., sídlo: Českobratrská 317/3, 779 00 Olomouc, IČ: 05552109, DIČ: CZ05552109, zápis OR: 10.11.2016 

Krajský soud v Ostravě, Spis.Zn: C68031; jednatel:Mgr.David Burda, Tel: 603342880, E-mail: david.burda@centrum.cz 

 

Místo konání: Praha – divadlo ABC, Vodičkova 699/28  Datum:  22.1.2017 Hodina:  19:00 

  Kapacita cca 480 míst   

Info+ předprodej vstupenek:  www.mestskadivadlaprazska.cz , ABC-222 996 114,  

Platební podmínky: 

Cena za vystoupení:  XX.X00,-Kč  +  X% z tržby nad XX .000 ,-Kč  (cena nebude dále navýšena o DPH) 

Cena zahrnuje honoráře umělců, dopravu, ozvučení a ubytování  
 

Celková částka bude vyplacena umělcům v těchto 2 uvedených platbách, na každou z nich bude vystaven daňový doklad. 

XX.000,-Kč +% z tržby – Burda Art  s.r.o., Českobratrská 317/3, 779 00 Olomouc; IČ: 05552109, DIČ: CZ05552109 

XX.000,-Kč  –  Milan Gablas, IČ: nepřiděleno, DIČ: CZ8910065010 
 

Úhrada faktury:  na místě v hotovosti
*

   převodem na účet
*

(splatnost 3 dny)   vystoupení je:   veřejné
*  

neveřejné
*

  

Smluvní strany tímto společně prohlašují a považují za nesporné, že platební podmínky ve smyslu této smlouvy představují 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství“). Informace představující 

obchodní tajemství nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a smluvní strany mají zájem na jejich utajení a 

na odpovídajícím způsobu jejich ochrany. Smluvní strany se zavazují zachovávat o obchodním tajemství vůči třetím osobám 

mlčenlivost a to bez ohledu na dobu účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se zavazují přiměřeně omezit počet 

zaměstnanců, kteří mají přístup k obchodnímu tajemství, a přijmout opatření nezbytná pro zamezení vyzrazení obchodního 

tajemství. Smluvní strany jsou oprávněny poskytnout obchodní tajemství třetí osobě pouze s předchozím písemným 

souhlasem druhé smluvní strany. 
  

  

Objednatel se zavazuje zpřístupnit koncertní prostor nejméně 3 hodiny před začátkem produkce. Po konzultaci s panem 

Burdou zajistí objednatel vhodný koncertní prostor (vodorovnou plochu 5 x 3,5 m), výzdobu a osvětlení, přívod el. proudu 

(220V/16A), 2 pomocníky na nošení aparatury 3 hodiny před koncertem a bezprostředně po skončení koncertu,. Na 

obvyklém místě (nejlépe přibližně v 10. řadě uprostřed) vyčlení objednatel místo a stůl pro zvukaře. Dále pak objednatel 

zajistí pro účinkující nekuřácké prostředí, uzamykatelnou šatnu, sociální zařízení s tekoucí vodou, mýdlem a ručníky, 90 

minut před vystoupením zajistí a uhradí drobné občerstvení pro 9 osob (minerálky, káva + mléko, čaj, bílé víno - 1 láhev, 

např. obložená mísa, chlebíčky a podobně), na jevišti 2 židle a 2 menší stolky na odkládání nástrojů, v předsálí stůl a 2 židle 

k prodeji CD, volný vjezd až k místu koncertu, bezpečné místo pro parkování 2 osobních automobilů a dodávky. 

Objednatel souhlasí s uveřejněním termínu vystoupení a místa předprodeje vstupenek na internetových stránkách 

www.hradistan.cz. Zruší-li objednatel vystoupení v průběhu posledních 75 dnů před termínem, uhradí umělcům 75% ceny. 

Zruší li vystoupení Hradišťan, uhradí objednateli vynaložené náklady. Za každý nedodržený bod smlouvy bude objednateli 

účtována smluvní pokuta ve výši 1000,-Kč. Vedle toho uhradí objednatel účinkujícím případnou vzniklou škodu v plné výši. 

Jakýkoliv záznam vystoupení je možný pouze po předchozím písemném souhlasu společného zástupce.  Upozornění: 

Poplatky OSA hradí ze zákona pořadatel - repertoárové listy ke stažení zde: www.hradistan.cz/pro-poradatele.  

Další ujednání: Ozvučení Milan Aichingr 777 320 740 
  

       v Olomouci dne:  11.11.2016                v Praze dne: 11.11.2016 

  za Hradišťan       razítko a podpis objednatele    

  

mailto:marie.kolarova@m-d-p.cz
mailto:david.burda@quick.cz
http://www.hradistan.cz/
http://www.hradistan.cz/charakteristika.htm

